
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №5 (МКОУ СОШ №5) 

 

ПРИКАЗ 

 

от «29» 08. 2024г.                                   № 39/4 

 

Об утверждении Положений 

  

                    В соответствии с Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, в целях эффективности 

деятельности по профилактике правонарушений и безнадзорности 

несовершеннолетних 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемое Положение об индивидуальном социально-

психоло-педагогическом сопровождении детей «группы риска». 

2. Утвердить прилагаемое Положение О работе   с обучающимися 

«группы риска». 

3. Опубликовать настоящий приказ и положения на официальный сайт 

учреждения (ответственный - Хрипкова С.В.). 

 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

С приказом ознакомлена: 

  
 


